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 BANDO DIGITAL4BUSINESS ANNO 2020 

ISTANZE RIGETTATE  
per mancato superamento dell’istruttoria 

 
 
 
 
 

 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 
GEDOC 

Data invio/ultima 
regolarizzazione 

pratica 

Determinazione 
di ammissione 

Motivazione del rigetto 

1 
ALBA CAR GROUP S.R.L  

Partita IVA: 04478050612 REA CE-330321  

0038989 del 

27/11/2020 
954234 

25/11/2020 alle 

ore 08:00:02 
1137 DEL 

03/12/2020 
art. 8 firma digitale non valida 

2 
ALBA CAR S.R.L.S. UNIPERSONALE 
Partita IVA: 04156790612 REA CE-303336 

0039040 del 
27/11/2020  

 
955821 

25/11/2020 alle 
ore 08:00:04 

1137 DEL 
03/12/2020 

art. 8 firma digitale non valida 

3 
WINDOWS SLIDING SYSTEMS S.R.L. 
Partita IVA: 04409360619 REA CE-324611  

0039371 del 
30/11/2020 

955579 
25/11/2020 alle 

ore 08:00:07 
1137 DEL 

03/12/2020 
art. 8 firma digitale di soggetto 

diverso dal lrpt 

4 
BIOGAMMA S.R.L. Partita IVA: 
01752410611 REA CE-120526  

0039487 del 
30/11/2020 

956153 
25/11/2020 alle 

ore 08:00:10 
1137 DEL 

03/12/2020 

art. 4 impresa già beneficiaria bando 

voucher digitali i4.0 ed.2020  
art. 8 firma digitale di soggetto 

diverso dal lrpt 

5 
MOTTOLA LUCIANO  

Partita Iva: 03305810610 REA CE - 233707 

0039746 del 
01/12/2020 

957023 
25/11/2020 alle 

ore 08:00:14 
1137 DEL 

03/12/2020 
art. 5 investimento minimo < €750,00 

6 

IANNOTTA FIREWORKS DI ROMOLO 

IANNOTTA S.A.S.  

Partita IVA: 03514520612 REA CE-250024 

0039736 del 
1/12/2020 

957174 
25/11/2020 alle 

ore 08:00:12 
1428 DEL 

16/12/2020 
art. 8 firma digitale non valida 
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7 
ARPAIA GIOVANNI  

Partita IVA: 03989000611 REA CE-289529  

0039797 del 
01/12/2020 

957596 
25/11/2020 alle 

ore 08:00:22 
1428 DEL 

16/12/2020 
art. 8 firma digitale non valida 

8 

KLADA S.A.S. DI DANILO D'ALBORE & 

CO.  

Partita IVA: 03984370613 REA CE-  

0039803 del 

01/12/2020 
957621 

25/11/2020 alle 

ore 08:00:28 
1428 DEL 

16/12/2020 
art. 8 firma digitale di soggetto 

diverso dal lrpt – firma non valida 

9 
NHM - S.R.L.  

Partita IVA: 02807290610 REA CE-197263 

0039810 del 

1/12/2020 
957616 

25/11/2020 alle 

ore 08:00:35 
1428 DEL 

16/12/2020 
art. 8 firma digitale non valida 

10 
SMART TOURISM S.R.L.  

Partita IVA: 04418550614 REA CE-325238 

0039811 del 
1/12/2020 

957656 
25/11/2020 alle 

ore 08:00:36 
1428 DEL 

16/12/2020 
art. 8 firma digitale di soggetto 

diverso dal lrpt – firma non valida 

11 

PROFESSIONE SICUREZZA DI 

ALBORINO SALVATORE 

Partita IVA: 04180420616 REA CE-305243  

0040175 del 

3/12/2020 
959317 

25/11/2020 alle 

ore 08:01:16 
1428 DEL 

16/12/2020 
art. 8 firma digitale non valida 

 
 

 


